CLAD

PLUS QUE DES OUTILS, UNE EQUIPE

5 FORETS POUR VERRE A BOUT SPHERIQUE
Référence : SA 2504

Libelléarticle
Codebarre
Intro

Caractéristiques

Durée degarantie
L ongueur

L argeur

Hauteur

Poids du produit
Contenance (ml)
Contenance (1)
Codetarif

Procédurede
Garantie

Typede
consommables

5 FORETS POUR VERRE A BOUT SPHERIQUE
3701555326795
Jeu de 5 forets a verre a bout sphérique, pour perceuse.

Caractéristiques:
- @ delabille: 1,0 mm

Pas de garantie (consommable)
30 mm

30 mm

60 mm

25 kg

10ml

0,011

Tarif Normal (TN)

NO

Autre
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